令和３年吉日

ＰＴＡ会員の皆様

                            茨木市立春日丘小学校ＰＴＡ

                                会  長   堀内 陽一郎

「令和２年度末ＰＴＡ書面総会」ご報告

日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

この度、新型コロナウィルス感染症感染拡大防止のため、「令和２年度末 PTA 総会」については、書面

総会とさせていただきました。

総会で会員の皆様へご報告・ご承認いただく予定でした下記議案については、過半数の会員様から委任状

（会員数 82９人のうち、委任状６５６口）をご提出いただき、議決権の行使を令和２年度 PTA 会長に委

任されておりましたので、PTA 会長の権限で承認とさせていただきます。

（ＰＴＡ規約第１１条「総会」第４項『総会の構成は委任状を含めて会員数の６分の１以上の出席で成立。

議決は出席者の過半数で決定する』に基づく。）

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

（議  案）                              「結 果」

1. 令和２年度行事中間報告（資料１）                      報 告

2. 令和２年度会計中間報告（資料４）                 報 告

3. 令和３年度役員・会計監事・常任委員長の承認（資料２）       承 認

4. 令和２年度ＰＴＡ実行委員会申し合わせ事項の報告（資料３）     報 告

尚、資料については、総会報告としてホームページに掲載いたしませんので、既に配布しております｢令

和２年度末 PTA 書面総会｣開催の案内をご覧ください。

以上

一年間、ありがとうございました！